
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP.  

 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie        

Miejskim w Borku Wielkopolskim stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 7/2009 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 13 października 2009 r. w          

sprawie powołania Komisji Socjalnej oraz Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borek Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Majchrzak 

 


